ACTIVOS

Activo Corriente

Efectivo en Caja

Efectivo en Bancos
Cuentas Por Cobrar
Depositos y Fianzas
Total Activo Corriente

Activos no Corriente
Terreno

Edificio

Depreciacion Acumulada
Magquinarias y Equipos
Construcciones Y Mejoras

Otros Activos
Total Activos no Corriente

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

Pasivo Corriente

Otros Pasivos
Total Pasivo Corriente

Pasivo No Corriente

Pasivos no corriente
Total Pasivo No Corriente

JUNTA DE AVIACION CIVIL

ESTADO DE SITUACION
AL 30/06/2021

Valores expresados en RD$

Junio, 2021

120,000.00
32,317,930.37
36,207.07
82,007.64
32,556,145.08

25,713,440.00
43,288,803.02
-84,315,366.35
78,269,503.66
1,404,482.33
2,400,542.39
66,761,405.05

99,317,550.13

1,561,684.21
1,561,684.21

0.00
0.00

Mayo, 2021

120,000.00
19,626,436.99
39,459.39
82,007.64
19,867,904.02

25,713,440.00
43,288,803.02
-83,772,689.49
78,104,649.78
1,638,562.71
2,509,288.01
67,482,054.03

87,349,958.05

1,380,824.83
1,380,824.83

0.00
0.00

Variacion

0.00
12,691,493.38
-3,252.32

0.00
12,688,241.06

0.00

0.00
-542,676.86
164,853.88
-234,080.38
-108,745.62
-720,648.98

11,967,592.08

180,859.38
180,859.38

0.00
0.00

JAC



PATRIMONIO

Resultado Ejercicios Anteriores 82,280,847.09 82,280,847.09 0.00
Resultado Neto del Ejercicio 15,475,018.83 3,688,286.13 11,786,732.70
Total Utilidades 97,755,865.92 85,969,133.22 11,786,732.70
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 99,317,550.13 87,349,958.05 11,967,592.08

Fuente: Departamento Financiero - Junta de Aviacién Civil
Fecha de registro: hasta el 05 de julio del 2021. 10:00 a.m.
Fecha de imputacion: hasta el 30 de junio del 2021.
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